Obert simplificat. 
d) Contracte reservat: No. 
e) S’aplica un acord marc: No. 
f) S’aplica una subhasta electrònica: No. 

5. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost total de la licitació per a aquest servei serà de 3.388,00 € (IVA INCLÒS) (tres mil tres-

cents vuitanta-vuit), amb el següent desglossament: base imposable: 2.800,00 € + 588,00 € (21% 

IVA).  

Exp. 2025-

10 ICN2 

DEFINICIÓ Pressupost base de 

licitació (1 any) 

Import IVA 

(21%) 

Total pressupost 

base de licitació 

(IVA inclòs) 

Servei de 

consultoria RGPD